Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 l’affidamento diretto alla ditta PASSATO E FUTURO SRL – Via Roma, 84 – 29025 Gropparello (PC), 

C.F. 01223970334, per il servizio oggetto della presente, per un importo massimo di spesa di € 893,00 

(Ottocentonovantatre/00) IVA inclusa;  

 il relativo pagamento verrà effettuato a seguito di emissione di fattura elettronica debitamente controllata 

in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO